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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 خدمات پس از فروش محصولات جدید شرکت سایپا  •
ــودروی آریو  بسیار ضعیف اســت. خــرداد یک دستگاه خ
خریدم و مشکلات زیادی داشت و بارها به نمایندگی مراجعه 
کردم اما هر بار می گویند قطعه نیامده است. با این مدیریت 
ضعیف چطور انتظار دارند مردم تولیدات داخلی را بخرند؟ 

اگر واردات برنج از خارج ادامه یابد شالیزارهای برنج  •
صرف ویلاسازی می شود. 

 بــرای خرید خانه در سوئد دولــت تا 85 درصــد هزینه  •
مسکن را وام می پردازد. البته برای گرفتن این وام شخص 
باید شغل ثابت داشته باشد تا بتواند 15 درصد مبلغ باقی 
مانده بهای مسکن را پیش پرداخت کند. همچنین اگر 
کسی شغل ثابت نداشته باشد؛ می تواند از طریق ضمانت 

افرادی که شغل ثابت دارند، وام مسکن را دریافت کند.
 به رغم صحبت های آقای رئیس جمهور و رئیس بانک  •

مرکزی نه تنها قیمت دلار کاهش پیدا نکرد بلکه افزایش 
نیز داشت.

به بیشتر اداره هــای دولتی و عمومی یا جایی مثل  •
شوراهای حل اختلاف که می رویم کارمندان زورشان می 
آید جواب سوال ارباب رجوع را بدهند و از روی خستگی و 
بی حوصلگی و گاه تندی جواب می دهند! اگر سختشان 
است جایشان را به نیروهای جوان و تحصیل کرده و تازه 
نفس بیکار بدهند! مردم گرفتار و درگیر و سرگردان اند. چرا 
امکانات و نیرو برای جواب گویی مردم اضافه نمی شود؟ چرا 
در شوراها مشاور نمی گذارند؟ آیا برای مشهد چند میلیونی 

همان چند نفر مشاور چهار طبقه کافی است؟ 
جالب است بدانید 11 نفر از 20 نفر تصمیم گیرنده  •

جلسه حذف سمپاد در آموزش و پرورش؛ خودشان مدرسه 
غیرانتفاعی دارند! مدارس تیزهوشان تنها امکان ادامه 
تحصیل با امکانات خوب برای قشر ضعیف دانش آموزان 

است.
 ما هم موافقیم که امیرخانی نویسنده خوبی است اما این  •

که در این متن گفته شده است کسی را در حد او نداریم 
مبالغه آمیز است. همین الان نویسندگانی داریم که به 
مراتب قوی تر از امیرخانی هستند منتها این طفلکی ها 
رانتی پر و پیمان و مایه داری که امیرخانی به خصوص در 
اوایل کارش داشت و تیراژش را بالا برد ندارند. منصف 
باشیم. همین رانت همین حالا هم باعث می شود که این 

دیدگاه تایید نشود! 
برای مشکی پوشان بهترین مربی اکنون پرویز مظلومیه  •

قبل از این که دیر بشه.
چرا افراد برای دریافت وام مشاغل خانگی مجبور به ثبت  •

نام و تشکیل پرونده مالیاتی وشماره اقتصادی و هزینه های 
اضافه و قولنامه اجاره ای هولوگرام دار هستند؟ در صورتی 

که افراد اختلاس گر اصلا چنین چیزهایی را ندارند!

مسئولان محترم وزارت بهداشت با نظارت بر رستوران ها  •
و اغذیه فروشی ها از پخت و پز غذاها با روغن های پرچرب 
و با نمک زیاد جلوگیری کنند و مانع فروش مواد خوراکی 
مضر و سرطان زا مانند سوسیس و کالباس و ... شوند. از آن 
جایی که مصرف شیرینی جات هرازگاه و مصرف این نوع 
غذاها همیشگی است، مسلما سلامت و زندگی مشتریان 

را تهدید می کند.
خواهش می کنم دربــاره پرونده پردیسبان پیگیری و  •

اطلاع رسانی کنید.
این همه پول ورودی بابا امان می گیرن هنوز کنار خیابون  •

امامزاده اش پر از چاله است.
لطفا فقط روغن زیتون، کنجد، روغن دنبه، روغن گاوی و  •

گوسفندی تولید و تولید روغن نباتی متوقف شود.
کاش دولت به فکر حقوق متوفیان که چه کارمند و چه  •

بدتر، بیکار هستند یا در مضیقه، باشد و حقوق ماه اول 
فوت متوفی را قطع نکند و بداند در مضیقه هزینه قبر جا و 

مراسم هستند.
چرا همش از واژه سلبریتی استفاده می کنید؟ اصلا این  •

کلمه یعنی چه؟ چرا از معادل فارسی استفاده نمی کنید؟
خراسان: ضمن تشکر از تذکر شما خواننده محترم، امروز 
در ویــژه نامه زندگی ســلام پرونده ای درباره »ســلبریتی« 
منتشر شده که به طور مشروح به این موضوع پرداخته است.

برای وام اشتغال روستایی به دهیاری رفتم گفتند برو  •
کافی نت. بعد گفتند برو به اداره جهاد کشاورزی، در آن 

جا هم گفتند سرکاری است. پس به چه کسی می دهند؟
هر جای شهر رفتم ته سیگار فــراوان دیدم به خصوص  •

مقابل املاکی ها و پوشاکی ها و دیگر مشاغل! از خرابه ها که 
بگذریم در پارک های محله هم زمین پر شده از ته سیگارها!

14روز قبل یک دستگاه خودروی رنو ساندرو از شرکت  •
ساره خودرو در تهران تحویل گرفتم و هنگام تنظیم قرارداد 
و تحویل خودرو گفتند ظرف مدت پنج روز مدارک خودرو را 
تحویل می دهند الان بعد 14 روز جواب درستی نمی دهند!

سال 91 از بانک کشاورزی وام گرفتم و بیشتر سال ها  •
سود سالیانه آن را پرداخت کردم، حالا برای بخشودگی 
دیرکرد جرایم تبصره 35 گفتند حدود 9 میلیون شامل 
بخشودگی نمی شود و کد ملی مسدود است. واقعا منِ 

کارمند از کجا جریمه 9 میلیون را بدهم؟
هموطن عزیزم از اقرار آقای ظریف ذوق زده شده ای و   •

از  کشورهای اروپایی به عنوان خشنود نام برده ای! چرا از 
ناراحتی شیطان بزرگ و فرزند ناخلف اش اسمی نبردی که 

از توافق برجام از ناراحتی می خواهند بمیرند؟
طرح مسکن امید هم، ما را ناامید کرد. آخر کدام مالکی  •

چنین شرایطی را قبول می کند؟ باید این وام در اختیار خود 
مالک قرار گیرد.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال 9۷ مجلس، گفت: دولت، خودش اختیار بررسی حساب ها را برای حذف افراد پر درآمد یارانه بگیر ، از 
مجلس درخواست کرد.به گزارش تسنیم، تاجگردون  افزود: زمانی که هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق با رئیس جمهور دیدار داشت، دولت 

خواست که در تبصره 14 )هدفمندی یارانه ها( به دولت اختیار داده شود که برای حذف افراد پر درآمد بررسی حساب ها را انجام دهد. 

 رئیس کمیسیون تلفیق بودجه:  سرک کشیدن به حساب مردم 
برای حذف یارانه پردرآمدها پیشنهاد دولت بود 

...یادداشت  روز
  دکترحامد رحیم پور 

international@khorasannews.com

پایان دوران بزن در رو 
 دهم فوریه 2018 در روند جنگ سوریه نقطه عطفی به شمار می رود؛ زیرا قواعد 
بازی به گونه ای دیگر نمایان شد و آن سرنگونی جنگنده اف 1۶ صهیونیست 
ها از سوی ســامانه دفاع هوایی ســوریه بود. در نگاه نخســت این اقدام ارتش 
سوریه امری طبیعی و چه بسا عادی تلقی شود، چرا که در برابر ده ها حمله رژیم 
صهیونیستی به سوریه این طبیعی ترین و اولیه ترین پاسخ و واکنش تعبیر می 

شود، اما باید به عوامل و شرایط این مسئله توجه کرد:
1- سوریه کشوری است که بیش از هفت سال است گرفتار یک جنگ خانمان 
سوز داخلی است. نیروی هوایی اش نیز که روزی ده ها سورتی پرواز باید انجام 
می داد دیگر رمق پاسخ به نیروی هوایی دشمنی را که خود از برترین سازندگان 
تجهیزات الکترونیک، جمینگ، راداری و رادیویی بود نداشت، اما این بی  رمقی 
پس از پاک سازی بخش های گسترده ای از خاک کشور و همچنین بازسازی 
دوباره یگان پدافند به پایان رسید.حالا بسیاری از مناطق تحت کنترل داعش باز 
پس گرفته شده و جغرافیای تحت کنترل و حاکمیت دولت سوریه به بیش از 80 
درصد رسیده است و البته ارتش سوریه با حمله به ادلب در حال بازپس گیری 
آخرین مناطق تحت کنترل گروه های تروریستی است. اقدام ارتش سوریه در 
ساقط کردن اف1۶ اسرائیلی نیز نشان داد که پس از شکست داعش وعبور از 
عملیات روانی این گروه تروریستی، اکنون نوبت شکستن دیوار رعب آفرینی 
رژیم صهیونیستی است. به یادآوریم که این تجربه را حزب ا... لبنان یک بار در 
سال 2000  با فراری دادن ارتش رژیم صهیونیستی از جنوب لبنان و بار دوم 
با شکست دادن نظامیان صهیونیست در جنگ 33 روزه به دست آورده است.

2- از زمان تشکیل رژیم اشغالگر قدس و جنگ های متوالی این رژیم  اشغالگر 
با محور مقاومت ، یکی از برگ های برنده ارتش اسرائیل در جنگ ،برتری مطلق 
هوایی در آسمان لبنان ، سوریه  و نوار غزه بود . هر چند این برتری مطلق هوایی 
نتوانســت ضعف و شکســت نیروهای زمینی آن ها را جبران کند و برای آن ها 
پیروزی به بار بیاورد اما از حق نگذریم که این برتری هوایی ضربات شدید و بعضا 
جبران ناپذیری را به زیر ساخت های کشــورهای مقاومت وارد کرد و با وجود 
قدرت مطلق جریان مقاومت در روی زمین،  توازن قوا را به نفع ارتش متجاوز 
اسرائیلی رقم می زد. اما حالااین پیام برای سردمداران اسرائیلی ارسال شد 
که هر حماقتی که در آینده از سوی صهیونیست ها صورت بگیرد  سلاح هوایی 
ارتش اسرائیل قبل از هر نیروی دیگر آن، به طور قطع و به صورت کامل زمینگیر 
خواهد شد.نکته قابل توجه این جاست که جنگنده اف  1۶ای که هدف قرار 
گرفت از نوع قدیمی نبود بلکه  پیشرفته بود که توفان نام داشت. صهیونیست 
ها از سال 2001 تعداد زیادی از جنگنده های اف 1۶ قدیمی را از رده خارج 
و  توفان »سوفا«  را جایگزین  کرده بودند.این نشان می دهد که محور مقاومت 
پهپاد یا مشابه آن را ساقط نکرده، بلکه سلاحی را که اسرائیل به آن مباهات می 
کرد و در نیروی هوایی این رژیم روی آن حساب ویژه ای باز می شد ساقط کرده 
است. افزون بر این؛ســرنگونی اف1۶ در بلندی های جولان نشان از سوراخ 
بودن سامانه گنبد آهنین و پاتریوت صهیونیست ها که در منطقه مستقر است، 
دارد. اگر آن ها می توانند موشک کاتیوشا را هدف قرار دهند، موشکی به بزرگی 
اس200 چرا هدف قرار نگرفت؟این که چرا ســوری ها از ســامانه اس200 
نیز استفاده کرده اند، به برد مناسب این موشــک بر می گردد که توان تعقیب 
دامنه دار هدف را می دهد.به هر روی، سوریه ســلاح های خود را توسعه داده 
است که می تواند بدون استفاده از موشــک های روسی، حملات هوایی رژیم 

صهیونیستی را به خوبی دفع کند.
3- ساقط کردن جنگنده اف1۶ ، بازیابی توان محور مقاومت و دادن عزت نفس 
به این محور بود. عزت نفسی که می تواند تاثیرات مهمی بر معادلات نبرد داشته 
باشد.بررسی نوع واکنش ها در برابر اقدام مهم ارتش سوریه نشان دهنده این 
است که در درجه اول ابهت خود ساخته اسرائیل در بلندی های جولان شکسته 
شد و دیگر رژیم صهیونیستی نمی تواند ادعای حملات ایمن به خاک سوریه را 
داشته باشد و به اصطلاح دوران بزن در رو در این کشور به پایان رسیده است.  از 
سوی دیگر این مسئله می تواند معادلات نبرد علیه اسرائیل در منطقه را تغییر 
دهد. در واقع سرگرم شدن جهان اسلام به نبرد با تروریست ها باعث شده بود 
که در عرصه نظامی نیروهای مقاومت در برابر اسرائیل به نوعی اقدام به اتخاذ 
تاکتیک بازدارندگی کنند و ساقط شدن جنگنده اف 1۶ می تواند به معنای 
ورود به  مرحله جدید سیاست ها علیه رژیم صهیونیستی یعنی مرحله تهاجمی 
باشد. شاید بدین دلیل است که هاآرتص نوشت: "بشار اسد با اعتماد به نفس 
تازه ای که به دســت آورده، از »تهدید کردن« به »عمل کردن « رو آورده است". 
البته این که نتانیاهو سقوط جنگنده خود را به معنای "پایان عملیات" در نظر 
گرفت و بازی را ادامه نداد، نشان می دهد پیام به جایی که باید می رسید، رسیده 

است.پیامی که چهار کلمه بیشتر نیست:»پایان دوران بزن دررو«. 

ضمن تقدیر از حضور گرم مردم در راهپیمایی 22 بهمن 
رهبر انقلاب: ما مسئولان باید بکوشیم از ملت عقب نمانیم 

در پــی حماســه راهپیمایــی 22 بهمن ملــت عزیز 
ایران در سراسر کشــور، حضرت آیت ا... خامنه ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی ایشــان، متن این پیام 
به شرح زیر است: »بســم الله الرحمن الرحیم؛ ملت 
عزیز و سربلند ایران! امروز عزم و بصیرت شما حادثه  
بزرگ و خیره کننــده ای آفرید. عظمــت راه پیمایی 
امروز شــما که به نظرِ محاســبه گرانِ دقیق، از سال 
های پیش پرجمعیت تر و پرشورتر بود، پاسخ قاطع و 

دندان شکنی به بیگانگان و دشمنان و سست عهدان 
داد. دشــمن با تکیه بر تصوّر ناقــص و باطل خود از 
ایران و ایرانــی، همه  تــوان و تلاش تبلیغــی خود را 
بر ایــن متمرکز کــرده بود کــه 22 بهمن امســال را 
بی رونق و احیاناً به ضد خود تبدیل کند. شما عملًا 
زنــده و پویا بــودن انقلاب را بــه رخ آنان کشــیدید و 
پایبندی بــه آرمان های امــام راحل را با شــعارهای 
خود و بــا حضور گــرم خــود، با صــدای بلنــد فریاد 
کردید. نهیب ملت ایران دشمن را به عقب می راند 

و عزم راسخ او معادلات غلط آنان را به هم می ریزد. 
مسئولان کشــور قدر این پدیده  بی نظیر را بدانند و 
با اســتقامت کامل و روحیّه  انقلابی و عمل جهادی 
به ملت عزیز خدمــت و از آرمان هــای انقلاب دفاع 
کنند. آینده متعلق به ملت بیدار و بصیر ماســت، ما 
مسئولان باید بکوشیم از ملت عقب نمانیم. ولا تهنوا 
و لاتحزنوا و انتم الأعلون ان کنتم مؤمنین، والسلام 
علیکم و رحمــت الله، بیســت و دوم بهمن 139۶، 

سید علی خامنه ای.« 

سی و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر با تقدیر از برندگان به پایان رسید 
سیمرغ ها بر فراز آسمان »تنگه ابوقریب« 

مصطفی قاسمیان- عصر دیروز، مراسم اختتامیه سی 
و ششمین جشنواره ملی فیلم فجر در برج میلاد تهران 
برگزار شــد و به صورت زنده از شــبکه نمایش ســیما به 
روی آنتن رفت. رضا رشیدپور که این شب ها مجری ویژه 
برنامه »هفت« اســت، اجرای مراسم را برعهده داشت. 
در ابتدای مراسم  سیدعباس صالحی وزیر ارشاد، پیام 
رئیس جمهوری را قرائت کــرد. در بخشــی از این پیام 
آمده است: »این سینما قادر است آرامش روانی به جامعه 
ببخشــد، به حفظ ثبات اجتماعی و التیام گُسســت ها 
مرهم باشد، بانشاط و نشاط آفرین باشد، قانون و اخلاق 
را که مؤلفه های تنظیم کننده روابط اجتماعی هستند، 
تحکیم بخشد، احساس امنیت، استقلال و اقتدار ملی 
را تقویت کند، اما خود نیز باید از امنیت و آرامش خاطر 
درونــی برخــوردار باشــد و جهــان را عرصه پــرواز خود 
بداند.« رشیدپور مجری مراســم نیز در کنایه ای به پیام 
نسبتاً طولانی رئیس جمهور گفت: »مشخص بود ریاست 
جمهوری حرف های زیادی با سینماگران داشتند. پس 
بهتر است زود به زود دیداری با سینماگران داشته باشد 

تا حرف ها این چنین نماند و یکجا بیان شود.«

»تنگه ابوقریب« فاتح جوایز فنی	 
ســپس نوبت بــه اهدای ســیمرغ ها رســید. ســیمرغ 
بهترین فیلــم کوتاه، بــه بــرادران ارک بــه خاطر فیلم 
»حیوان« رســید. فرید ناصرفصیحی بــرای »چهارراه 
استانبول« سیمرغ بهترین جلوه های بصری را گرفت 
و محسن روزبهانی برای »تنگه ابوقریب« برنده سیمرغ 
بهترین جلوه های ویژه میدانی شــد. سیمرغ بهترین 
چهره پردازی به ســعید ملکان برای »تنگــه ابوقریب« 
رســید و عباس بلوندی برای »ســرو زیر آب« ســیمرغ 
بهترین طراحی صحنــه را دریافت کــرد. در ادامه این 
مراســم، ســیمرغ بهترین طراحی لباس نیز به ســارا 
خالــدی زاده بــرای »بمب، یک عاشــقانه« اهدا شــد. 

ســیدعلیرضا علویان برای »به وقت شــام« و »مغزهای 
کوچک زنگ زده« برنده ســیمرغ بهترین صداگذاری 
شد و ســیمرغ بهترین صدابرداری به رشید دانشمند 
برای »تنگه ابوقریب« رســید. آخرین جوایز فنی، ســه 
سیمرغ بهترین موسیقی متن، بهترین تدوین و بهترین 
فیلم برداری بود. کارن همایونفر برای »به وقت شام« 
برنده جایزه بهترین موسیقی متن شد که جایزه اش را 
به ابراهیم حاتمی کیا کارگردان فیلم تقدیم کرد. بهرام 
دهقانی و محمد نجاریان نیز برای »عرق سرد« سیمرغ 
بهترین تدوین را به خانه بردند. علیرضا زرین دست فیلم 
بردار باسابقه سینمای ایران نیز سیمرغ بهترین فیلم 

برداری را برای »سرو زیر آب« دریافت کرد.

سیمرغ های ناخوانده!	 
در ادامه مراســم، دو جایزه بدون نامزد نیز اهدا شــد؛ 
جوایزی کــه از قبــل، درباره اهــدای آن ها ســخنی به 
میــان نیامــده بــود! ســیمرغ بهتریــن فیلــم از نــگاه 
هنروتجربه به هومن ســیدی برای »مغزهای کوچک 
زنگ زده« رســید. او نیز پــس از دریافــت جایزه گفت: 
»اصلا نمی دانســتم چنیــن جایــزه ای وجــود دارد«! 
رضــا مقصــودی نیــز ســیمرغ بلوریــن بهتریــن فیلم 
 اول را بــرای کارگردانــی »خجالــت نکــش« دریافت 
کــرد. در ادامــه مراســم بــا حضــور دبیــر جشــنواره و 
خانواده شــهید مدافع حرم معز غلامی، لوح تقدیری 
بــه »نورالحلــی« خبرنــگار راوی مســتند »زنانــی بــا 

گوشواره های باروتی« اهدا شد.

نوبت به جوایز اصلی رسید	 
پس از اجرای قطعاتــی چند با صدای ســالار عقیلی، 
مراســم ادامه یافت. اولیــن جایزه بازیگری، ســیمرغ 
بهترین بازیگر نقش مکمل زن بود که سحر دولتشاهی 
برای بازی در دو فیلم »عرق سرد« و »چهارراه استانبول« 

آن را دریافت کرد. سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل 
مرد به جمشــید هاشــم پور برای »دارکوب« رسید؛ در 
حالی که این بازیگر در سالن حضور نداشت و دخترش 
جایــزه را دریافت کرد. ســیمرغ بهتریــن بازیگر نقش 
اصلی زن نیز به ســارا بهرامی برای »دارکوب« رسید. 
آخرین جایزه بازیگری جشنواره، جایزه بهترین بازیگر 
نقش اول مرد بود. در این بخش هیئــت داوران دیپلم 
افتخار را به امین حیایــی برای »شــعله ور« اهدا کرد و 
سیمرغ این بخش، به امیر جدیدی برای »تنگه ابوقریب« 
و »عرق ســرد« رســید. در بخش بهترین فیلم نامه، دو 
فیلم برنده سیمرغ بودند؛ »کامیون« از کامبوزیا پرتوی 
و »مغزهای کوچک زنگ زده«از هومن سیدی. پرتوی 
با گلایه از داوران برای ندیدن بازی سعید آقاخانی در 
این فیلم، سیمرغش را به او تقدیم کرد و هومن سیدی 
نیز به کنایه گفت که فکر می کرده ســالن را اشتباهی 
آمده است! در این بخش، همچنین جایزه ویژه هیئت 
داوران به پیمان معادی برای »بمب، یک عاشقانه« اهدا 
شد. در بخش بهترین کارگردانی، دو سیمرغ اهدا شد 
که ابراهیم حاتمی کیا برای »به وقت شام« و بهرام توکلی 
برای »تنگــه ابوقریب« این جوایــز را دریافــت کردند. 
حاتمی کیا خودش را فیلم ساز نظام خواند و از موسسه 
اوج، سردار قاسم سلیمانی و مدافعان حرم تشکر کرد. 
او همچنین   از رضا رشــیدپور، ســازمان صداوسیما و 
شبکه های دو  و ســه انتقاد کرد. سیمرغ بهترین فیلم 
نیز به سعید ملکان تهیه کننده »تنگه ابوقریب« رسید 
و تعداد سیمرغ های این فیلم را به عدد ۶ رساند تا این 
فیلم، فاتح جشنواره سی و ششم فیلم فجر، لقب گرفته 
باشد. سیمرغ بهترین فیلم از نگاه ملی، به »سرو زیر آب« 
رسید که اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور 
این جایزه را اهدا کرد. آخرین جایزه نیز، سیمرغ بهترین 
فیلم از نگاه تماشــاگران بود که به هومن سیدی برای 

»مغزهای کوچک زنگ زده« اهدا شد.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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خنده تلخ به »جمشیدی« و بی مهری جشنواره ای به »لاتاری«!

اخراج »ترامپ« و »اون« از دهکده المپیک!
نیروهای امنیتی کره جنوبی دو نفر که خود را 
به شکل »دونالد ترامپ« و »کیم جون اون« در 
آورده بودند از جشن افتتاح بازی های المپیک 
زمستانی در شهر »پیونگ چانگ« اخراج کردند. 
خبری که با واکنش های جالب کاربران همراه 
شد. کاربری نوشت: »عههه چرا اخراجشون 
کردن! شاید این طوری با هم دوست می شدن و 
دنیا رو از شر جنگ احتمالی نجات می دادن.« 
و کــاربــری هم یــادآور شــد: »حقا که جفتشون 
دلقکن. طفلی این دو تا دلقک حالا بلا ملایی 

سرشون نیاد.« 

5.7

فوتبال برفی ایران در اکانت اینستاگرام
تصویری  انتشار  با  اینستاگرام  رسمی  اکانت 
از هــمــدان، نوشته اســت: »متاسفم بــرف! تو 
نمی تونی جلوی ستاره های فوتبال رو در ایران 
شبکه های  در  که  خبری  و  تصویری  بگیری.« 
به دست می چرخد. کاربری  اجتماعی دست 
ایرانی در زیر این پست کامنت گذاشته است: 
»جــانــم هــمــدان. همدانی ها چــه می کنن.« و 
کاربری دیگر نوشت: »الان دیگه این خارجیا 
می خوان آمــار لایــک و کامنتشون بــره بــالا یک 
پُست از ایران می گذارن.« و کاربری هم یادآور 
شد: »داداش این جا ایرانه. چی فکر کردی. ما با 

سر نوشابه هم روپایی می زنیم.«
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باز هم پرچم ایران بالاست
تیم ملی فوتســال کشــورمان با برتــری مقتدرانه 
مقابل ژاپن باز هم قهرمان آســیا شــد تا در فضای 
مجازی کاربران به ابراز احساسات خود بپردازند. 
کاربری در این باره نوشــت: »دمتــون گرم که بازم 
پرچم ایــران رو بالا بردید.« و کاربری هم نوشــت: 
»چقدر خوب که دوباره قدرت اول آســیا هستیم. 
یک مدت بود یکم ضعیف شــده بودیم امــا حالا با 
مربی ایران یکی دو سالی هست که دوباره بهترین 

آسیا هستیم و سوم جهان. بچه ها مچکریم.« 

21.1

باز هم مهناز افشار، باز هم حاشیه!
مهناز افشـار که یکـی از پُـر حاشـیه ترین بازیگران 
چنـد سـال اخیـر سـینمای ایـران بـوده، این بـار 
در حاشـیه جشـنواره فجر بـا اسـدا... یکتـا بازیگر 
کوتـاه قـد عکسـی دارد کـه او را در آغـوش گرفتـه 
اسـت! تصویـری کـه بـا جـار و جنجـال زیـادی در 
فضـای مجـازی همـراه بـود. کاربـری نوشـت: 
»واقعا باعث تاسفه. مهناز افشـار  تازگی با قوانین 
خـودش زندگـی می کنـه و بـه هیـچ چیـز اعتقـاد 
نـداره ظاهـرا.« و کاربـری هـم بـا تاکیـد بـر رفتـار 
اشتباه ایشـان نوشـت: » مهناز افشـار این روزها با 
اقدامـات اشـتباهش متاسـفانه چهـره هنرمندان 

را خـراب کـرده اسـت. «

67.3

بی مهری جشنواره ای به »لاتاری«!
ــان  ــدوی ــه ــه مــحــمــدحــســیــن م ــت ــاخ لاتـــــاری س
بخش  در  تنها  امسال  فجر  فیلم  جشنواره  در 
صدای  و  سر  تا  شد  کاندید  بصری  جلوه های 
زیادی را به پا کند. پیشتر به نظر می رسید با توجه 
به اقبال مردمی این فیلم جوایز جشنواره امسال 
را درو کند. کاربری در ایــن بــاره نوشت: »سر 
لاتاری را بریدند! تمام.« و کاربری مدعی شد: 
»سال گذشته هم سر ماجرای نیمروز را بریدند و 
به یک جایزه ملی اکتفا کردند. مهدویان به این 

چیزها عادت کرده است.«

18.2

خنده ای که اشک پژمان جمشیدی را در آورد!
اعــلام اســامی نامزدهــای 
ســی و ششمین جشــنواره 
حاشــیه های  فجــر  فیلــم 
زیادی داشت. وقتی فروتن، 
یکی از داوران جشنواره نام 

»پژمان جمشــیدی« را به عنوان یکی از نامزدهای 
بهترین بازیگر نقش مکمل مــرد اعلام کرد، خنده 
اصحاب رســانه حاضر در سالن بلند شد که همین 
مسئله حواشی زیادی را در پی داشت. کاربری در 
حمایت از جمشیدی نوشت: »چرا می خندید؟ چرا 
مسخره می کنید؟ چرا خشم دارید؟ چرا راه را برای 
پیشرفت دیگران می بندیم؟« و کاربر دیگری یادآور 
شد: »به خدا که پژمان جمشیدی بهتر از محمدرضا 

گلزار بازی میکنه.«
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